Alfredo Chaves, 28 de dezembro de 2021.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 235/2021
Proposição: Requerimento n° 12/2021

Autoria: VEREADORES

Hugo Luiz Picoli Meneghel - PTB, Sérgio Bianchi - PSDB

Ementa: REQUERIMENTO Nº 012/2021: Requer do Chefe do Poder Executivo, após
deliberação do Plenário, informações referentes às contratações de Serviço de
Aerofotogrametria, Levantamento Cadastral, Projeto de Endereçamento, Atualização da
Planta de Valores Genéricos, Atualização da Legislação Tributária, Diagnóstico Tributário,
Fornecimento de Sistemas, Revisão e atualização do Plano Diretor Municipal, e
Treinamentos e Suporte Técnico, entre outras.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Resposta

Ação realizada: Resposta Recebida

Descrição:

Por meio deste, levo ao conhecimento de Vossa Excelência o Ofício/GAB/PMAC  n.º
299/2021, em resposta ao REQUERIMENTO Nº 012/2021, para as deliberações
necessárias.

Próxima Fase: Para Ciência do Ofício

Teresa Cristina D. Xavier
Diretor(a)

Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 35003400350038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS